

CASELA ACCOUNTING SERVICES ApS

CVR-nr.: 27018173

Haugesundvej 1
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Lasse Steenholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CASELA ACCOUNTING SERVICES ApS
Haugesundvej 1
2850 Nærum

CVR-nr: 27018173
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at levere tjenesteydelser indenfor regnskabs- og kontorområdet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud efter skat på t.kr. 46. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 188 og en egenkapital på t.kr. 172.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Der vurderes ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		47.780	123.981
Personaleomkostninger	1	0	-108.614
Resultat af ordinær primær drift		47.780	15.367
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.115	20.397
Øvrige finansielle omkostninger		-197	-1.103
Ordinært resultat før skat		58.698	34.661
Skat af årets resultat	2	-12.408	-7.457
Årets resultat		46.290	27.204
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		47.000	30.000
Overført resultat		-710	-2.796
I alt		46.290	27.204

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Deposita		0	15.450
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	15.450
Anlægsaktiver i alt		0	15.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		166.962	254.457
Andre tilgodehavender		0	20.397
Tilgodehavender i alt		166.962	284.949
Likvide beholdninger		21.066	16.282
Omsætningsaktiver i alt		188.028	301.231
AKTIVER I ALT		188.028	316.681

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		10	720
Forslag til udbytte		47.000	30.000
Egenkapital i alt		172.010	155.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.143	144.472
Skyldig selskabsskat		0	7.457
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.875	9.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.018	160.961
Gældsforpligtelser i alt		16.018	160.961
PASSIVER I ALT		188.028	316.681

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	0	97.347
Pensionsbidrag	0	9.405
Andre omkostninger til social sikring	0	1.862
	<u>0</u>	<u>108.614</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	12.408	7.457
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>12.408</u>	<u>7.457</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret